Xnyceeu4 Cepreun BacunbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

033/24-0

032/24-0

031/24-0

030/24-0

029/24-0

028/24-0

027/24-0

026/24-0

025/24-0

01/08-024

023/24-0

05-12/024

04-12/024

04-12/024-1

04-12/024-2

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

00O bnanuCepsuc

000 banuCepsuc

000 banuCepsuc

000 bnnuCepsuc

000 banuCepsuc

000 banuCepsuc

000 banuCepsuc

000 banuCepsuc

000 BbaunuCepsuc

000 «LleHTp NnpaBoBO IKCNEPTU3bI
n OueHku «MpodeccnoHan»

000 baunuCepsuc

000 «LeHTp NnpaBoBOI IKCNEPTU3bI
1 OueHku «lpodeccnoHan»

000 «LleHTp NpaBoBO IKCNEPTU3bI
n OueHkn «MpoteccrnoHan»

00O «LleHTp NpaBoBON IKCNEPTU3bI
1 OueHku «lpodeccnoHan»

000 «LleHTp NpaBoBO IKCNEPTU3bI
n OueHku «[podeccnoHan»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.12.2024

02.12.2024

29.11.2024

23.11.2024

05.11.2024

07.11.2024

20.11.2024

15.10.2024

15.10.2024

31.10.2024

02.10.2024

19.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

CBepeHun

Xnycesuny Cepren BacmnbeBuny

001340

31.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XXNMMoOCTb

HenBm>XmnmocTb

HenBM>XnUMocCTb

HeanBM>XnMmMocTb

HenBm>XnUMocCTb

HeaBM>XnMmMocCcTb

HenBm>XnUMocTb

HeaBM>XXNMOCTb

HenBm>XnmMocTb

HenBM>XMMocCcTb

HepBn>XnMocTb

HeaBM>XnMmMocCcTb

HepnBM>XnUMocCTb

HeaBM>XXNMMocCcTb

HeaBuM>XnMmMocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH
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