

Хлусевич Сергей Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хлусевич Сергей Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		001340			
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
033/24-0	ООО БлицСервис	15.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
032/24-0	ООО БлицСервис	02.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
031/24-0	ООО БлицСервис	29.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
030/24-0	ООО БлицСервис	23.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
029/24-0	ООО БлицСервис	05.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
028/24-0	ООО БлицСервис	07.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
027/24-0	ООО БлицСервис	20.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
026/24-0	ООО БлицСервис	15.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
025/24-0	ООО БлицСервис	15.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01/08-024	ООО «Центр правовой Экспертизы и Оценки «Профессионал»	31.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
023/24-0	ООО БлицСервис	02.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05-12/024	ООО «Центр правовой Экспертизы и Оценки «Профессионал»	19.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
04-12/024	ООО «Центр правовой Экспертизы и Оценки «Профессионал»	19.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
04-12/024-1	ООО «Центр правовой Экспертизы и Оценки «Профессионал»	19.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
04-12/024-2	ООО «Центр правовой Экспертизы и Оценки «Профессионал»	19.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости